
فارس4
دوشنبه < 21 خرداد < 1403

سال هشتم 
شماره 2129

فرماندار شهرستان ارسنجان خواستار شد:

تداوم اقدامات سازنده
در حوزه آب رسانی

 داور یزدانی- گروه شهرستان ها- ارسنجان
فرماندار شهرستان ارسنجان در دیدار با مدیرعامل شرکت آبفای استان فارس، 
مسائل موجود در روند آب رسانی به شهروندان این شهرستان را مورد بررسی و 
تبادل نظر قرار داد. در این نشست، رضایی فرماندار شهرستان ارسنجان، به بیان 
مسائل و نیازهای شهرستان ارسنجان در حوزه آب رسانی پرداخت و ضمن تقدیر 
از اقدامات شرکت آبفا استان و آبفای شهرستان، خواستار تداوم اقدامات سازنده 

در حوزه آب رسانی به شهرستان ارسنجان شد.
علی شبانی در دیدار با کاووس رضایی با اشاره به این مطلب که طی سنوات 
اخیر بر حسب نیازهای موجود در حوزه آب رسانی شهری و روستایی اقدامات 
مؤثر و خوبی توسط شرکت آبفا استان فارس در شهرستان ارسنجان انجام شده 
است، اظهار داشت: البته طرح ها و پروژه های خوبی نیز در راستای پایدارسازی 
آب شرب این شهرستان در دست اجرا داریم و پایدار سازی آب شرب شهرها و 

روستاهای استان مهم ترین راهبرد آبفای فارس در آینده است.
شایان ذکر است، در این جلسه که فرجی رئیس اداره آبفا حضور داشت، رضایی 
فرماندار شهرستان ارسنجان، بهسازی و ارتقای بهره وری تأسیسات آب رسانی، 
مهندسی مجدد و افزایش بازدهی منابع آب موجود، پایش و اصلاح خطوط 
انتقال آب، رفع مشکلات مجموعه قدمگاه، طرح های مدیریت و اصلاح الگوی 
مصرف آب توسط خود شهروندان و... که می تواند به عنوان مهم ترین راهکار، ما 
را از خطر و بحران بی آبی در فصل گرم سال نجات دهد را مورد بحث و تبادل 

نظر و بررسی قرار داد.

بررسی و رفع موانع پیشرفت پروژه های راهداری 
و حمل ونقل جاده ای شهرستان ارسنجان 

 داور یزدانی- گروه شهرستان ها- ارسنجان
در دیدار عبداللهی، نماینده مردم شهرستان های مرودشت، ارسنجان و پاسارگاد 
در مجلس شورای اسلامی و رضایی فرماندار شهرستان ارسنجان با عمادی و 
رضایی سرپرستان اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای و اداره کل راه و 
شهرسازی فارس، مسائل و مشکلات موجود این دو اداره در شهرستان ارسنجان 

مورد بررسی قرار گرفت.
طی دیداری که عبداللهی، نماینده مردم شهرستان های مرودشت، ارسنجان و 
پاسارگاد در مجلس شورای اسلامی و رضایی فرماندار شهرستان ارسنجان با 
عمادی سرپرست اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای و رضایی سرپرست 
اداره کل راه و شهرسازی فارس داشتند، برخی موانع توسعه و پیشرفت راه های 
مواصلاتی منتهی به شهرستان ارسنجان و مسیر ترانزیت درون شهری مورد 

بررسی قرار گرفت.
در این دیدار که رحیمی شهردار ارسنجان، جهانگیرزاده و ملک حسینی 
رؤسای راهداری و شهرسازی ارسنجان نیز حضور داشتند، در خصوص 
چهارخطه شدن و روکش مسیر روستای ولی آباد تا تخت طاووس، ارسنجان 
به سرپنیران، ارسنجان به سعادت شهر، خبریز تا شهرک ایثار خرامه، اجرای 
روکش بخشی از بلوار امام رضا)ع( تا بلوار اشرف الکتاب شهر ارسنجان، 
آماده سازی نهضت ملی مسکن توسط شهرداری و پرداخت مطالبات پیمانکاران 
روکش آسفالت ارسنجان تا خرامه و کمربندی و دیگر مشکلات موجود در 
 شهرستان مورد بحث و گفت وگو قرار گرفت و در این زمینه تصمیماتی اتخاذ 

گردید. 

دبیر: فرزاد وثوقی  طراح صفحه: کامران یوسفی  ویراستار: فاطمه بهروزی

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر
هم زمان با روز جهانی صنایع دستی، نشست شهرداران و دبیران شهرها و روستاهای 
جهانی صنایع دستی، مدیران کل و معاونین صنایع دستی ادارات میراث فرهنگی، 

گردشگری و صنایع دستی به میزبانی شهر شیراز برگزار شد.
 فارس، پایگاه تمدنی کشور

در این مراسم، مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس از افتتاح 
۱۲ خانه صنایع دستی در استان با حضور معاون صنایع دستی وزیر میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری خبر داد. محمد ثابت اقلیدی گفت: فارس یکی از 
پایگاه های تمدنی کشور محسوب می شود و بیشترین آثار تاریخی ثبت شده در 
فهرست جهانی و ملی در کشور را میزبانی می کند. وی تصریح کرد: با سیر در بافت 
تاریخی متوجه حضور پررنگ هنرمندان در لایه های پنهان شهر می شویم و همچنین 
با بازدید از بافت تاریخی این شهر، متوجه معماری خاص اماکن می شویم و این نشان 
از هنرپرور بودن شیراز علاوه بر فرهنگ پروربودن آن دارد. مدیرکل میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری فارس از تعامل مطلوب این اداره کل با شهرداری شیراز به 
ویژه در اجرای رویدادهای مشترک سخن گفت و افزود: با حضور معاون صنایع دستی 
وزارت میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری، دیروز ۱۲ خانه صنایع دستی در 
استان و در شهرستان های شیراز، فسا و لار به بهره برداری خواهد رسید. ثابت اقلیدی 
همچنین از اجرای پروژه احیای میدان توپخانه یا نقاره خانه شیراز به صورتی کاری 
مشترک با شهرداری شیراز خبر داد و گفت: مقرر شده یک سری حجره در این پروژه 
ویژه عرضه صنایع دستی برپا شود.او، میزبانی از رویدادها برای معرفی صنایع دستی، 
ساخت، نصب المان های هویت ساز در سطح شهر شیراز با همکاری شهرداری و 
همچنین الزام بناهای ساختمانی به استفاده از آرایه های معماری سنتی شهر را 
از دیگر مواردی اعلام کرد که قرار است با همکاری شهرداری شیراز اجرایی شود. 
مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس بر لزوم اجرای برنامه های 
رویداد محور در استان تأکید کرد و یادآور شد: رویدادهای مختلفی در حوزه های 
گردشگری و صنایع دستی در ایام نوروز، هفته میراث فرهنگی و... در سطح استان 
برگزار شد که بیانگر وجود هنرمندان چیره دست در این کلان شهر است و مورد 

استقبال کم نظیر عموم مردم و گردشگران نیز قرار گرفت.
 تقویت زیرساخت های میراثی شیراز

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز گفت: با گسترش و 
تقویت زیرساخت های در شیراز، امکان میزبانی و معرفی صنایع دستی در کشور و 
شهرهای خواهرخوانده را داریم. محمدعلی چوبینی با بیان اینکه جای خرسندی 

است که معاون صنایع دستی وزارت میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
توجه جدی به سومین حرم اهل بیت)ع( و شهر گنبدهای فیروزه ای که خاستگاه 
بسیاری از هنرهاست، دارد، افزود: در حال حاضر در شهرداری شیراز آموزش عمومی 
صنایع دستی رو به فراموشی در سرای محلات و فرهنگ سراها در دستور کار قرار 
گرفته است. معاون شهردار شیراز، راه اندازی مدرسه هنر و استفاده از صنایع دستی 
به عنوان هدایای جشنواره ها و مناسبت ها را از دیگر مواردی ذکر کرد که در 
راستای اقتصاد صنایع دستی اجرایی شده است. چوبینی همچنین با بیان اینکه 
شیراز خاستگاه هنرمندان بسیاری است و تمام شاخه های هنری و گردشگری را در 
خود جای داده است، گفت: وجود باغ های شیراز در دل شهر، ظرفیت بی نظیری را 
ایجاد کرده و به همین دلیل به گردشگری باغات هم در این کلان شهر توجه جدی 
شده است. چوبینی در بخش دیگری از سخنانش به محل برگزاری این نشست در 
ساختمان قدیم شهرداری شیراز که اکنون به یک کارگاه برای راه اندازی موزه بلدیه 
شیراز تبدیل شده، اشاره کرد و گفت: ساختمان قدیم شیراز از بناهای میراثی و 
ارزشمندی است که به موزه شهر شیراز در حال تبدیل شدن است و بخشی از آن 
به صنایع دستی و بخشی هم به اتاق تشریفات شهرداری اختصاص داده خواهد شد.

 صنایع دستی ایران در جهان نمونه است   
معاون صنایع دستی وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: 
جهانی شدن یک شهر در حوزه صنایع دستی یک امتیاز نیست، بلکه یک مسئولیت 

است. مریم جلالی ضمن تبریک روز جهانی صنایع دستی در پاسخ به شیرازنوین 
افزود: 60 سال از فعالیت شورای جهانی صنایع دستی می گذرد و ما یک روز جهانی 
تحت عنوان صنایع دستی و فرش داریم. وی بابیان اینکه هرساله مقارن با ۲0 خرداد 
فرصتی فراهم می شود تا توجه بیشتری نسبت به صنایع دستی ایجاد شود، گفت: 
در ایران، این روز پاسداشت هویتی است که با هم گرایی فرابخشی اتفاق می افتد.

جلالی با تصریح بر این نکته که صنایع دستی ایران در جهان نمونه است و حرف 
اول را می زند، تأکید کرد: تمام تلاش ما در دولت سیزدهم و وزارت میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی، تقویت توجه دستگاه های اجرایی نسبت به صنایع دستی 
به عنوان اقتصاد هویت بنیان بوده است. او ادامه داد: ازآنجاکه صنایع دستی در آموزش 
 و پرورش، وزارت علوم، وزارت ارشاد، وزارت صمت، اتاق های تعاون و بازرگانی و… 
می تواند نقش آفرینی کند، به همین جهت تمام فعالیت ها معطوف شده که افتخاراتی 
را در سطح اقدامات وزارتخانه برای هم گرایی و هم افزایی بین بخشی و فرابخشی 

ایجاد کنیم. 
معاون صنایع دستی وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی افزود: امسال 
هم روز جهانی صنایع دستی در حالی گرامیداشت داشته می شود که توجه 
رئیس جمهور شهید نسبت به صنایع دستی منجر به مصوبات خوبی ازجمله بیمه 
هنرمندان، نظام مندشدن پیمان سپاری ارزی برای تسهیل صادرات و دستور صریح 
ایشان برای ایجاد کانون های عرضه در مبادی ورودی شهرها شده است. جلالی 
با تأکید بر این موضوع که ظرفیت های صنایع دستی نباید در حد توصیف باقی 
بماند و باید از بالقوه به بالفعل دربیاید و به زنجیره اقتصادی آن توجه بیشتری 
کنیم، گفت: در این راستا ۱6 شهر و روستای جهانی صنایع دستی در کشور داریم 
و امسال فارس و شیراز به عنوان کانون صنایع دستی و شهر جهانی صنایع دستی، 
برای تبادل تجربه و هم افزایی بیشتر پیش قدم میزبانی این نشست شده است. 
او افزود: خوشبختانه مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس 
ثابت کرده که توان بالایی برای ایجاد یک مدیریت فرهنگی مطلوب دارد. معاون 
صنایع دستی وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی اظهار کرد: شهرداری 
پای ثابت صنایع دستی است و اگر توجه شهردار و مدیریت شهری نسبت به 
صنایع دستی جلب شود، اتفاقات خوبی رقم زده می شود. جلالی همچنین با اشاره 
به وجود سازمان جهانی چوب، گفت: باید میزان ارتباط گیری شهرها و روستاهای 
جهانی با این سازمان را بررسی کرد. نیاز به نشست های تخصصی در این حوزه 
 نیز داریم تا نقش آفرینی شهرداری ها در حوزه برنامه ریزی و عمرانی تحقق 

پیدا کند.

معاون صنایع دستی وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در پاسخ به شیرازنوین عنوان کرد:

تعالی فرهنگی از قله صنایع دستی
جلالی: ظرفیت های میراث فرهنگی در حد توصیف باقی نماند

 آگهی مزایده حضوری 
شماره ص /03/03/ 2892

مورخ 06 /1403/03
 

شهرداری جهرم در اجرای مصوبه بند 4 صورتجلسه شماره 159 

مورخ 1403/01/19 شورای محترم اسلامی شهر جهرم در نظر دارد 

مقادیری چوب ناشی از هرس درختان، با قیمت پایه هر کیلو32/000 

ریال از طریق مزایده حضوری )حراج( به صورت نقدی به فروش 

برساند.
تاریخ تشکیل جلسه حراج مورخ 1403/03/30 ساعت 10 صبح و 
محل تشکیل جلسه حراج ساختمان شهرداری جهرم واقع در 
چهار راه دفاع مقدس،  ابتدای خیابان آیت اله کاشانی می باشد. 
شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مجاز و مختار 
می باشد. متقاضیان می بایست با در دست داشتن اصل فیش سپرده 
شرکت در مزایده در جلسه حضور داشته باشند، به افرادی که فاقد 
سپرده باشند حق حضور در جلسه داده نخواهد شد. مبلغ سپرده 
شرکت در مزایده یکصد و سی و شش میلیون ریال که به صورت 
ضمانت نامه بانکی معتبر در وجه شهرداری جهرم یا واریز وجه به 
حساب 0106437212008 نزد بانک ملی شعبه جهرم می باشد ، 
هزینه مزایده به عهده برنده مزایده می باشد، برندگان اول تا سوم 
در صورتی که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب 
به نفع شهرداری ضبط می گردد. متقاضیان می توانند جهت اطلاع 
بیشتر به سایت www.jahrom.ir و یا با شماره تلفن54234770- 
071تماس و جهت دریافت اوراق مزایده و سایر اطلاعات که در 
اسناد مزایده مندرج می باشد، به سازمان سیما، منظر و فضای سبز 
 شهری شهرداری جهرم واقع در خیابان آیت اله کاشانی مراجعه 

نمایند.
نوبت چاپ اول  12 / 03 /1403

نوبت چاپ دوم 21/ 03 /1403                                 1724846: شناسه آگهی
داود اوسط- شهرداری جهرم 

آگهی مزایده عمومی
شماره ص/ 03/03/ 2877

مورخ 03/ 03 /1403

شهرداری جهرم در اجرای مصوبه صورتجلسه شماره 161 ردیف های 
1 مورخ 09 /1403/02 شورای محترم اسلامی شهر جهرم در نظر 
دارد قطعه زمینی واقع در خیابان 17 شهریور کوچه 15 به مساحت 
4.12 متر مربع)چهار متر و دوازده سانتی متر مربع( با قیمت پایه 
50/000/000ریال از طریق مزایده عمومی به صورت نقدی به فروش 

برساند.
آخرین مهلت قبول پیشنهادات پایان وقت اداری مورخ 1403/03/29 
می باشد، محل تحویل پاکت پیشنهادی واحد حراست شهرداری 
جهرم می باشد. شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها 
مجاز و مختار می باشد. به پیشنهادهای مشروط و مخدوش و فاقد 
سپرده و پیشنهادهائی که پس از مهلت مقرر ارسال شوند ترتیب اثر 
داده نخواهد شد. مبلغ سپرده شرکت در مزایده مبلغ 100/000/000 
ریال می باشد که می بایست به صورت ضمانت نامه بانکی معتبر در 
وجه شهرداری جهرم یا واریز وجه به حساب 0106437212008 نزد 
بانک ملی شعبه جهرم می باشد، هزینه مزایده و کلیه هزینه های نقل 
و انتقال و غیره به عهده برنده مزایده می باشد، برندگان اول تا سوم 
در صورتی که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب 
به نفع شهرداری ضبط می گردد. متقاضیان می توانند جهت اطلاع 
بیشتر به سایت www.jahrom.ir و یا با شماره تلفن54234770-
071 تماس و جهت دریافت اوراق مزایده و سایر اطلاعات و جزئیات 
و کروکی زمین که در اسناد مزایده مندرج می باشد به واحد حقوقی 
و املاک شهرداری، واقع در چهار راه دفاع مقدس، ساختمان 

شهرداری مراجعه نمایند.
 تاریخ تشکیل کمیسیون عالی معاملات و بازگشایی پیشنهادات 

 1403/03/30
نوبت چاپ اول  12/ 03 /1403

نوبت چاپ دوم  03/21 /1403                                 1725886: شناسه آگهی
داود اوسط- شهردار جهرم 

نوبت دوم نوبت دوم

 فرزاد وثوقی- گروه خبر

مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام)ره( فارس از حمایت 37 
خانوار دارای فرزند سه قلو در استان توسط این ستاد خبر 
 داد و گفت: این خدمات و حمایت ها تا پایان امسال نیز ادامه 
دارد.  او همچنین به مایحتاج ضروری خانواده هایی که صاحب فرزند 
می شوند اشاره کرد و افزود: هزینه های مربوط به پوشک بچه، با توجه به 
روند قیمت ها یکی از دغدغه های خانواده هاست که 500 بسته پوشک بچه 
 )۲3هزار عدد( به ارزش ۱50میلیون تومان بین خانوارهای چندفرزندی توزیع 
شد. حسین پورنورعلی مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام)ره( فارس 
با اشاره به پویش لبخند مادری در راستای مأموریت های ستاد در 
موضوع جوانی جمعیت از توزیع 300 پک لبخند مادری شامل اقلام 
مختلف به ارزش سه میلیارد تومان به خانواده های نیازمند دارای فرزند 
 سوم و بیشتر، حمایت از خانواده های دارای فرزند سه قلو و بالاتر خبر 
داد. مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام)ره( فارس در ادامه از حمایت 37 
خانوار دارای فرزند سه قلو در استان توسط این ستاد خبر داد و افزود: این 

خدمات و حمایت ها تا پایان امسال نیز ادامه دارد. 
حجت الاسلام محمد عباس پور، مدیرکل مرکز خدمات حوزه های علمیه 
استان فارس نیز در ادامه با تصریح بر اینکه برای مقابله با تداوم روند سالمندی 
جمعیت، توجه به موضوع فرزندآوری بسیار حائز اهمیت است، گفت: 
 اقدامات فرهنگی و ترویج فرزندآوری باید در جامعه به عنوان یک اولویت قرار 
گیرد. او با تأکید بر اینکه ترویج فرهنگ فرزندآوری و تغییر نگرش ها 
به عنوان راهکارهای اصلی می تواند به مقابله با پیری جمعیت کمک کند، 
افزود: این موضوع نیازمند همکاری همه  اقشار جامعه، مسئولان و نهادهای 
مرتبط است.  حجت الاسلام عباس پور در ادامه با بیان اینکه با توجه به 
فرمایشات مقام معظم رهبری در راستای جوانی جمعیت از طریق ستاد 
خیران و بنیاد برکت برای این امر مهم، پویش لبخند مادری در حال 
برگزاری است، افزود: با همکاری خیران، دولت و دانشگاه علوم پزشکی 
درمان زوج های نابارور را متقبل خواهیم شد و از لحاظ معیشتی و نیاز 
 حمایت بعد از فرزند را دنبال خواهیم کرد تا موضوع جوانی جمعیت محقق 

شود. 

مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام)ره( فارس خبر داد: حمایت از 37 خانوار دارای فرزند سه قلو

اجرای پویش لبخند مادری در راستای جوانی جمعیت 
         پورنورعلی: پک لبخند مادری به ارزش سه میلیارد تومان در بین خانواده های دارای فرزند سوم و بیشتر توزیع شد 

محسن عمادی، سرپرست اداره کل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای فارس، به تشریح عملکرد 
هزارروزه بخش های مختلف راهداری و حمل و 

نقل جاده ای فارس در دولت سیزدهم پرداخت.
به گزارش شیرازنوین به نقل از روابط عمومی 
راهداری و حمل و نقل جاده ای فارس، محسن 
عمادی با اشاره به عملکرد هزارروزه این اداره 
کل از آغاز دولت مردمی سیزدهم، اظهار داشت: 
راه یکی از مواردی است که در عصر امروز از 
اهمیت بسزایی برخوردار است و به عنوان یکی 
از زیرساخت های اساسی صنعت حمل و نقل، با 
کارکرد مناسب، زمینه ساز توسعه پایدار و پویایی 
دیگر صنایع کشور است که استان فارس با توجه 
به شرایط خاص جغرافیایی، قرارگیری به عنوان 
کریدور شمال به جنوب بودن و سایر عوامل، بر 
اهمیت نگهداری و ایمن سازی بیشترین طول 

راه های کشور در استان فارس، افزوده است.
عمادی با بیان اینکه توجه به راهداری و حمل 
و نقل جاده ای در دولت سیزدهم مورد توجه 
ویژه قرار گرفت، افزود: طی هزار روز گذشته، 
۴۲00 کیلومتر از راه های شریانی، اصلی و فرعی 
استان فارس مورد روکش آسفالت، لکه گیری و 
بهسازی قرار گرفت و انجام ۱7600 خط کشی 
راه ها، ۲3500 کیلومتر ایمن سازی شبکه راه ها، 
۴۱هزار کیلومتر عملیات راهداری زمستانی 
شامل برف روبی و نمک پاشی از دیگر خدمات 

راهداران از آغاز دولت سیزدهم در فارس است.
وی حذف نقاط پرتصادف و ایمن سازی را یکی 
از مهم ترین اقدامات راهداری عنوان کرد و گفت: 
۱7۴ نقطه پرتصادف استان پس از احصا و 
مطالعه دقیق کارشناسان اصلاح و حذف گردید.

وی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: 
همچنین ۲0 دستگاه انواع ماشین آلات برای 
خدمت رسانی بهتر به مردم شریف استان و 
تکمیل ناوگان راهداری در دولت سیزدهم 
خریداری شد. سرپرست اداره کل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای فارس با اشاره به احداث 
و مقاوم سازی 6۱۹ دستگاه ابنیه فنی راه های 
استان، خاطرنشان کرد: در بخش معاونت فنی 
نیز، 70 سامانه هوشمند حمل و نقل جاده ای 
به همراه ۱ سامانه توزین حین حرکت نصب و 
احداث شد تا تردد ایمن و روان در استان رخ 
دهد و شاهد کنترل بهتر ترافیک در محور ها 
باشیم. همچنین ۲05 کیلومتر راه روستایی 
احداث شد و ۹۱5 کیلومتر راه روستایی مورد 
بهسازی قرار گرفت تا هم استانی های عزیز 
روستانشین استان بتوانند از جاده ای مناسب 
بهره مند شوند. این مقام مسئول در بخش 
دیگری از سخنان خود به بخش حمل و نقل کالا 
و مسافر استان اشاره کرد و افزود: طی هزار روز 
گذشته و از آغاز دولت سیزدهم، ۸3.3میلیون 

تن انواع کالا از مبدأ استان فارس به کل کشور و 
یک هزار و ۹۹۴میلیون تن کالای اساسی توسط 

شبکه حمل و نقل استان جابه جا شده است.
عمادی تصریح کرد: 35هزار و ۴00 دانش آموز 
محصل در مدارس حاشیه راه های استان مورد 
آموزش قرار گرفتند تا با فراگیری اصول ایمنی، 

بتوانند تحصیلی بدون مشکلی را سپری کنند.
بنا به گفته سرپرست اداره کل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای فارس، آموزش 35هزار راننده 
بخش حمل و نقل جاده ای برون شهری، صدور 
5 مجوز معاینه فنی سنگین و فوق سنگین، 
صدور ۱0۲ مجوز موافقت اصولی مجتمع های 
خدمات رفاهی بین راهی، شروع به ساخت ۱5 
مجتمع و بهره برداری از ۱۴ باب مجتمع خدمات 
رفاهی بین راهی از دیگر اقدامات انجام شده 
توسط دولت مردمی سیزدهم در بخش راهداری 
 و حمل و نقل جاده ای استان فارس بوده 

است.
وی در خصوص حمل و نقل مسافر نیز گفت: 
در طول سال، بخش حمل و نقل مسافر استان 
با فعالیت شبانه روزی مشغول خدمت رسانی 
بوده است و توانسته در ایامی همچون اربعین 
حسینی، سالگرد ارتحال امام خمینی)ره( 
سفر های نوروزی و... عملکرد درخشانی از خود 
نشان دهد که جابه جایی ۲7میلیون مسافر 
از مبدأ استان فارس خود گواه این خدمات 

بی شائبه است.
عمادی در پایان سخنان خود ضمن تشکر 
از همه فعالان عرصه راهداری و حمل و نقل 
جاده ای استان فارس، بر تداوم خدمت رسانی در 

مأموریت های این اداره کل تأکید کرد.

سرپرست اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای فارس خبر داد:

جهاد راه سازی در محورهای فارس
عمادی: 174 نقطه پرتصادف استان پس از احصا و مطالعه دقیق کارشناسان اصلاح و حذف گردید


